

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - 035/2021 - SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUET
Quantidade: 1.890
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,42
Valor Final: 22,70
Valor Total: 42.903,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: GOLA POLO

Item: 0002
Descrição: CONFEÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM FIO CRU
Quantidade: 1.580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,67
Valor Final: 17,35
Valor Total: 27.413,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: BOLSA

Item: 0003
Descrição: CONFEÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM OXFORT
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,17
Valor Final: 17,01
Valor Total: 17.350,20
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: BOLSA

Item: 0004
Descrição: CONFEÇÃO DE BONÉ, EM BRIM
Quantidade: 1.675
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,79
Valor Final: 16,00
Valor Total: 26.800,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo: BONE

Item: 0005
Descrição: CONFEÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-75%
Quantidade: 2.980
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,47
Valor Final: 9,90
Valor Total: 29.502,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: CAMISA TSHIRT

Item: 0006
Descrição: CONFEÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA POLO, SEM PINTURA
Quantidade: 1.970
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,46



Valor Final: 16,90
Valor Total: 33.293,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: CAMISA POLO

Item: 0007
Descrição: PINTURA EM CAMISA FRENTE INTEIRA
Quantidade: 3.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 7,00
Valor Total: 21.350,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: PINTURA FRENTE INTEIRA

Item: 0008
Descrição: PINTURA EM CAMISA TAMANHO A3
Quantidade: 3.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,94
Valor Final: 7,90
Valor Total: 26.860,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo: PINTURA CAMISA A3

Item: 0009
Descrição: PINTURA EM CAMISA TAMANHO A4
Quantidade: 3.850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,46
Valor Final: 6,00
Valor Total: 23.100,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: PINTURA A4

Item: 0010
Descrição: PINTURA EM MANGAS
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,17
Valor Final: 4,50
Valor Total: 14.850,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: PINTURA MANGAS

Item: 0011
Descrição: CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM BRIM
Quantidade: 285
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 119,33
Valor Final: 100,00
Valor Total: 28.500,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: BANDEIRA

Item: 0012
Descrição: CONFECÇÃO DE BANDEIRA, EM OXFORT
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,33
Valor Final: 90,00
Valor Total: 20.250,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)



Modelo:	BANDEIRA
Item:	0013
Descrição:	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL FEMININO, EM OXFORT
Quantidade:	582
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,09
Valor Final:	50,00
Valor Total:	29.100,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	BLAZER
Item:	0014
Descrição:	CONFECÇÃO DE BOLSA PARA EVENTOS, EM TNT
Quantidade:	2.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,72
Valor Final:	5,50
Valor Total:	11.660,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	BOLSA
Item:	0015
Descrição:	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL FEMININA, EM OXFORT
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,78
Valor Final:	50,00
Valor Total:	29.750,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	CALÇA SOCIAL
Item:	0016
Descrição:	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL MASCULINA, EM OXFORT
Quantidade:	615
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,78
Valor Final:	42,00
Valor Total:	25.830,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	CALÇA SOCIAL
Item:	0017
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA BORDADAS
Quantidade:	2.260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,80
Valor Final:	29,99
Valor Total:	67.777,40
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	CAMISA
Item:	0018
Descrição:	CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM BRIM
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,13
Valor Final:	65,00
Valor Total:	10.530,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	CALÇA
Item:	0019
Descrição:	CONFECÇÃO DE COLETE, EM BRIM
Quantidade:	1.055
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	51,39
Valor Final:	32,00
Valor Total:	33.760,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	COLETE EM BRIM

Item:	0020
Descrição:	PINTURA EM BOLSOS
Quantidade:	4.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,24
Valor Final:	2,50
Valor Total:	10.250,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	PINTURA BOLSO

Item:	0021
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX EM MALHA, MANGA LONGA, SEM PINTURA
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,09
Valor Final:	27,90
Valor Total:	40.455,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	CAMISA MALGA LONGA

Item:	0022
Descrição:	PINTURA EM CAMISA ESTILO ABADÁ
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	14,40
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	CAMISA ABADA

Item:	0023
Descrição:	CONFECÇÃO DE SAIA EM TECIDO
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,64
Valor Final:	45,80
Valor Total:	14.198,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	SAIA

Item:	0024
Descrição:	CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO
Quantidade:	1.540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,13
Valor Final:	19,40
Valor Total:	29.876,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	COLETE

Item:	0025
Descrição:	CONFECÇÃO DE CONJUNTO-CAMISA E SHORT ESPORTIVO, EM MALHA
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	61,82
Valor Final:	49,45
Valor Total:	18.296,50
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA



Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	CONJUNTO
Item:	0026
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL FEMININA
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,30
Valor Final:	52,00
Valor Total:	8.840,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	CAMISA SOCIAL
Item:	0027
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MASCULINA
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,97
Valor Final:	52,00
Valor Total:	21.320,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	CAMISA SOCIAL
Item:	0028
Descrição:	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM BRIM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,89
Valor Final:	39,91
Valor Total:	5.986,50
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	CONFECÇÃO DE BERMUDA MASCULINA, EM MALHA
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,50
Valor Final:	33,20
Valor Total:	38.180,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0030
Descrição:	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM BRIM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,56
Valor Final:	45,30
Valor Total:	5.436,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	BERMUDA EM BRIM
Item:	0031
Descrição:	CONFECÇÃO DE BERMUDA FEMININA, EM MALHA
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,83
Valor Final:	25,36
Valor Total:	3.550,40
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	BERMUDA EM MALHA
Item:	0032
Descrição:	CONFECÇÃO DE CALÇA MASCULINA EM BRIM
Quantidade:	280



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,80
Valor Final:	45,70
Valor Total:	12.796,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	CALÇA EM BRIM
Item:	0033
Descrição:	CONFECÇÃO DE BLAZER SOCIAL MASCULINO, EM OXFORT
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,76
Valor Final:	29,90
Valor Total:	6.578,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0034
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISETA, EM MALHA, ESTILO REGATA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,73
Valor Final:	17,01
Valor Total:	25.515,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	LEANDRO DA CRUZ ESTUMANO (13.498.235/0001-05)
Modelo:	CAMISATA REGATA
Item:	0035
Descrição:	CONFECÇÃO DE LUVAS
Quantidade:	970
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	12,63
Valor Final:	5,98
Valor Total:	5.800,60
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	LUVAS
Item:	0036
Descrição:	CONFECÇÃO DE AVENTAL, EM NAPA
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	24,95
Valor Total:	16.716,50
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	AVENTAL
Item:	0037
Descrição:	CONFECÇÃO DE JALECO
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,79
Valor Final:	36,63
Valor Total:	25.641,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0038
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, MANGA CURTA, EM MALHA, SEM PINTURA-25%
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,08
Valor Final:	12,28
Valor Total:	8.104,80
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25



Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: CAMISA TSHIRT

Item: 0039
Descrição: CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA, EM MALHA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,33
Valor Final: 26,94
Valor Total: 5.388,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: CALÇA EM MALHA

Item: 0040
Descrição: CONFECÇÃO DE TOCA DE FILÓ
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,33
Valor Final: 6,95
Valor Total: 3.475,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: TOUCA

Item: 0041
Descrição: PINTURA DA LOGOMARCA DA SEMED NO AVENTAL
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,17
Valor Final: 5,19
Valor Total: 5.190,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: PINTURA LOGOMARCA

Item: 0042
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA, MANGA LONGA, BORDADA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,62
Valor Final: 13,29
Valor Total: 664,50
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0043
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA REDONDA, SEM PINTURA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 10,76
Valor Total: 10.760,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: CAMISA TSHIRT

Item: 0044
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA UNISEX, EM MALHA PV, GOLA V, SEM PINTURA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,96
Valor Final: 8,95
Valor Total: 4.475,00
Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0045
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA COM BOLSO



Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,80
Valor Final:	20,64
Valor Total:	20.640,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0046
Descrição:	CONFECÇÃO DE BOLSAS PARA EVENTOS, EM NAPA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,50
Valor Final:	22,78
Valor Total:	11.390,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	BOLSA
Item:	0047
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, EM MANGA CURTA, EM MALHA, COM PINTURA
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	18,30
Valor Total:	73.200,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	CONFECÇÃO DE CAMISA UNISSEX, MANGA LONGA, EM MALHA, COM PINTURA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	9,66
Valor Total:	9.660,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0049
Descrição:	PINTURA EM LENÇÓIS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,47
Valor Final:	6,49
Valor Total:	6.490,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	PINTURA
Item:	0050
Descrição:	PINTURA EM CAMISA COSTA INTEIRA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,47
Valor Final:	5,96
Valor Total:	5.960,00
Adjudicado em:	26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por:	HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	CARMEM LUCIA LEAO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo:	PINTURA
Item:	0051
Descrição:	PINTURA EM BOLSA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,13
Valor Final:	7,40
Valor Total:	7.400,00



Adjudicado em: 26/11/2021 - 10:22:25
Adjudicado por: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Nome da Empresa: CARMEM LUCIA LEO COSTA (34.889.972/0001-09)
Modelo: PINTURA

HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA

Pregoeiro

